
2020 年 4 月 20 日 

東リ株式会社 

臨時休業のお知らせ 

拝啓 平素は東リ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言の対象地域が全国となったこ

とを受け、弊社では感染拡大防止にむけて、下記の通り 4 月 30 日、5 月 1 日を臨時休業日とさせ

て頂きます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

臨時休業日：4 月 30 日（木）・5 月 1 日（金） 

※休日・祝日を含め 4 月 29 日（水）～5 月 6 日（水）まで休業日となります。

最新の情報は弊社ホームページをご確認ください。 

尚、本対応につきましては、政府・自治体から各種要請や規制が新たに生じた場合等、状況の

変化に応じて変更をさせて頂くことがございます。 

以上 


